
2019 年 3 月吉日 

関係者各位 

Hattrick サッカースクール 

 

キッズサッカースクール リニューアル開校・無料体験会のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素の格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて現在、毎週火曜日に三栖公園フットサルコートにて開催しております「キッズサッカースクール」ですが

2019 年 4 月 9 日(火)からリニューアル開校いたします事をここにご案内いたします。 

 リニューアル開校に際しまして 3 月無料体験会を開催いたします。お申し込み方法など詳細は下記をご確認く

ださい。キッズ年代に必要な事の獲得を目指しトレーニングを行います。皆様のご参加お待ちしております。 

敬具 

記 

～無料体験会～ 

開催日時：3 月 5・12・19 日(火) 16：30～17：30(60 分) 

場 所：三栖公園フットサルコート 〒612-8377 京都府京都市伏見区島津町 

対 象：3～6 才/ 小学 1～2 年生 

参 加 費：無料 

お申し込み方法 

① Hattrick サッカースクールホームページ（http://hattrick-soccerschool.com/）右上の黄土色の体験練習 

バナーをクリックしてください。 

② 『練習会場を選択』で『【三栖校】キッズサッカースクール』がございますのでそちらをクリックしてくださ 

い。 

③ 『メニューを選択』の項目も同様にクリックしていただき、『日時を選択』の項目で予約日を希望日に合わせ 

て参加時間を選んで頂きクリックをお願いします。 

④ ご予約情報を記入していただければ申込完了となります。（ご返信は致しておりません） 

 

                                                   

 

～リニューアル開校～ 

・開催時刻 4 月から：16：15～17：15 (60 分) 

・料 金 4 月から：月会費 3～6 才/年少～年長…￥4,320  小学 1～2 年生…￥4,820 

年会費￥12,000 ※Hattrick サッカースクールに入会されている方は無料 

・会 場 三栖公園フットサルコート 〒612-8377 京都府京都市伏見区島津町 

・対 象 3～6 才/ 小学 1～2 年生 

以上 

本件に関するお問い合わせ先 

西山 耕平 090-3865-5362 


